お客様 各位                                        令和 5年 4月 7日

                   株式会社 オネスティー

◆ オンライン資格確認の補助金の入金について ◆

いつも大変お世話になっております。

さて、早速ですが、オンライン資格確認の補助金の入金についてお知らせします。

初期導入のお客様においては、補助金申請後の翌月を目途に、補助金が支払われていました。

しかし、2 月以降に申請をされたお客様あたりから、全体の申請件数が多くなってきたのが要因か

と思いますが、申請受付後、2~3 ヶ月かかるようになっています。

 本日ポータルサイトに確認をしたところ、補助金申請後、審査が通りましたら、ポータルサイトに

補助金申請の決定通知書が出て来て、その翌月に入金になるとのことでした。

以前よりは、お時間がかかるようになっていますが、このままお待ちください。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上です。